
UCHWAŁA NR XVI 11100119 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Swidwin na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, poz. 506 ze zm.) oraz § 40 ust. 1 
Uchwały Nr XLI/350/18 Rady Miasta Swidwin z dnia 26 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Swidwin (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz.4833) uchwala się, co następuje: 

1. 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin na 

2020 rok w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się  plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin na 

2020 rok w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Projki uch 	ly:, 
Z 	 I 	I 

RADCA i YNY 

Kamil poszyński 



Załącznik nr 1 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA NA 2020 ROK 

I kwartał: 

- Udział  członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniach komisji połączonych. 

- Zapoznanie i akceptacja Komisji Rewizyjnej propozycji uchwał. 

- Sprawy zlecone przez Radę  Miasta. 

II kwartał: 

- Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 rok. 

- Ocena sprawozdania finansowego za 2019 rok. 

- Wypracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta z wykonania budżetu 

za 2019 rok. 

- Udział  członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniach komisji połączonych. 

- Zapoznanie i akceptacja Komisji Rewizyjnej propozycji uchwał. 

- Sprawy zlecone przez Radę  Miasta. 

III kwartał: 

- Udział  członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniach komisji połączonych. 

- Zapoznanie i akceptacja Komisji Rewizyjnej propozycji uchwał. 

- Sprawy zlecone przez Radę  Miasta. 

IV kwartał: 

- Udział  członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniach komisji połączonych. 

- Zapoznanie i akceptacja Komisji Rewizyjnej propozycji uchwał. 

- Sprawy zlecone przez Radę  Miasta. 

- Przygotowanie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień  w planie pracy. 

Przewodnicząca 
	

isji Rewizyjnej 

Barbara Bujak 



7tiinik nr 2 

PLAN KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA NA 2020 ROK 

I kwartał: 

- Kontrole zlecone przez Radę  Miasta. 

- Kontrola Drogi Wewnętrzne (rozdział  60017 ) z przeznaczeniem na naprawy cząstkowe ulic 

i chodników będących własnością  Miasta ( zakup masy asfaltowej, betonu, pospół ki ) za 2019 r. 

II kwartał: 

- Kontrole zlecone przez Radę  Miasta. 

- Kontrola Gospodarki Mieszkaniowej ( dział  700 ) pkt. 1 różne jednostki obsługi Gospodarki 

Mieszkaniowej ( rozdział  70004 ) w tym pkt. b - wydatki inwestycyjne za 2019 r. 

III kwartał: 

- Kontrole zlecone przez Radę  Miasta. 

- Kontrola Oświaty i wychowania ( dział  801) pkt. 7 - stołówki szkolne i przedszkolne 

(rozdział  80148) wydatki bieżące za 2019 r. 

IV kwartał: 

- Kontrole zlecone przez Radę  Miasta. 

- Kontrola Kultury Fizycznej ( dział  926 ) pkt. 1 - instytucje kultury fizycznej ( rozdział  92604 ) z 

za 2019 r. z przeznaczeniem na: 

- Stadion Miejski 

- Zespół  boisk sportowych „ ORLIK" 

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień  w planie kontroli Komisji Rewizyjnej. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Barbara Bujak 


